Kính gửi: Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch

Theo đề nghị của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tại Công văn số

1420/SVHTTDL-QLVH ngày 07/10/2025 về việc tăng cường công tác quản lý

và tổ chức lễ hội trong mùa mưa bão năm 2025;

Qua rà soát, trên địa bàn xã Ba Động không có các lễ hội dự kiến tổ chức

trong quý IV năm 2025.

Kính đề nghị Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND (b/c);

- Phòng VH-XH;

- Trung tâm CƯDVC;

- VP HĐND&UBND xã;

-  Lưu: VT, VHXH (ttbd)

   KT. CHỦ TỊCH

   PHÓ CHỦ TỊCH

                   Phạm Thị Minh Đôi

  ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA ĐỘNG

                   Số:         /UBND
V/v rà soát các lễ hội trong

quý IV năm 2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

    Ba Động, ngày     tháng 10 năm 2025

		2025-10-09T07:23:07+0700